ご家族様各位

令和3年8月19日

特別養護老人ホーム姫ヶ浜荘
施設長　片山和子
（公印省略）

面会についてのお知らせ

日頃は、特別養護老人ホーム姫ヶ浜荘の施設運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
新型コロナウイルス感染症については、デルタ株に置き換わりが進み全国的にも感染者が急拡大しています。愛媛県でも8月初旬より感染者が急増しており、各地でクラスターも発生しています。
今回愛媛県では、8月20日（金）よりまん延防止等重点措置が発令され、姫ヶ浜荘としては発令日より施設での直接面会を中止とさせて頂きます。
尚、ウェブでの面会に関しては引き続き継続していますので、希望ある場合は施設までご連絡ください。

【お問合せ】
特別養護老人ホーム姫ヶ浜荘
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL089-997-0777
【相談員】　飯尾　川本　上野　敷島